THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 16-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v huy động đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình Thắp nến tri ân

các Anh hùng liệt sĩ tại Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố Hồ Chí Minh nhân kỷ

niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/04/1975 – 30/04/2023)

-----

Thực hiện theo Thông báo số 251-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC về việc huy

động đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình Thắp nến tri ân các Anh hùng liệt

sĩ tại Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố Hồ Chí Minh nhân kỷ niệm 48 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/04/1975 – 30/04/2023), Đoàn trường Đại

học Quốc tế thông báo đến các cơ sở Đoàn các thông tin về chương trình, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: 17g00, ngày 28/4/2023 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố Hồ Chí Minh.

(Xa lộ Hà Nội, khu phố Giãn Dân, phường Long Bình, TP. Thủ Đức, TP. HCM)

3. Nội dung chương trinh:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu của đại diện Tuổi trẻ Thành phố;

- Phút tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ;

- Nghi thức dâng hoa, dâng hương tại tượng đài;

- Nghi thức thắp nến tri ân các Anh hùng liệt sĩ.

4. Thành phần tham dự: Sinh viên các Đoàn Khoa/BM theo số lượng:

Đoàn Khoa/ BM Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị Kinh doanh 5

Đoàn Khoa Kinh tế, Tài chính và Kế toán 5

Đoàn Khoa Công nghệ Thông tin 5

Đoàn Khoa Công nghệ sinh học 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Y sinh 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp 5

Đoàn Khoa Điện tử Viễn Thông 5

Đoàn Khoa Ngôn ngữ 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 5

Đoàn Bộ môn Toán 3

Đoàn Bộ môn Vật lý 3

5. Trang phục: Áo Đoàn Thanh niên Việt Nam/áo sơ mi trắng, quần/chân váy

dài sẫm màu, mang giày.

6. Đăng ký tham dự: Các đơn vị hoàn thành danh sách tham dự qua đường link:

https://tinyurl.com/DSTHAMDUTHAPNENTRIAN

Lưu ý:

- Các đơn vị tự túc xe di chuyển.

- Thời gian hoàn thành danh sách tham dự: 23g59 ngày 26/4/2023 (Thứ 4).

- Lực lượng tham gia nghiêm túc, đúng giờ và xuyên suốt chương trình theo

nội dung thông báo.

Để chương trình được diễn ra thành công, Đoàn trường đề nghị các đơn vị

thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:
- BCH Đoàn Trường;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Đào Kim Anh